INDICAÇÃO Nº 20/17
Do edil: - Bruno T. Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo a aquisição de uma trituradora de

galhos, bem como a utilização dos benefícios existentes no CIVAP, como por

exemplo aqueles que reaproveitam melhor os restos de construção civil.

Justificativa

Justifica-se a presente, visando o melhor aproveitamento dos restos de

construção civil, bem como a eliminação de galhos e entulhos que possam servir

de criadouros para animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2017.

Bruno T. Sakata
Vereador